



कर्मचारी राज्य बीमा निगम

(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)

EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION

(Ministry of Labour & Employment, Govt. Of India)



क्षेत्रीय कार्यालय/REGIONAL OFFICE

पंचदीप भवन, हाउसिंग बोर्ड फेस-1, साई रोड,

बददी, सोलन, हिमाचल प्रदेश-173205

PANCHDEEP BHAWAN, HOUSING BOARD PHASE I,

SAI ROAD, BADDI, SOLAN, HIMACHAL PRADESH-173205

Phone No.- 01795-245961, Email- rd-hp@esic.gov.in

Website:- www.esic.gov.in / www.rohp.esic.gov.in

फाईल संं:- हि.प्र./14-ए/20/11/2018/नरैणसिंह

दिनांक:-12-02-2026

वर्ष 2026 का कार्यालय आदेश संख्या - 16

Office Order No. 16 of 2026

सक्षम प्राधिकारी द्वारा श्री नरैण सिंह, सहायक (कर्मचारी सं 172195) के क.रा.बी.निगम में सामाजिक सुरक्षा अधिकारी के रूप में उनके चयन पर दिनांक 06.02.2026 को दिए गए तकनीकी त्यागपत्र को स्वीकार करते हुए उन्हें दिनांक 12.02.2026 से कार्यमुक्त करने के आदेश दिए हैं। श्री नरैण सिंह, सहायक, को निगम की सेवाओं से दिनांक 12.02.2026 (अप्राह्व) से कार्यमुक्त किया जाता है।

The Competent Authority has accepted the technical resignation dated 06.02.2026 submitted by Sh. Narain Singh, Assistant (Employee No. 172195) upon his selection as Social Security Officer in ESIC and has ordered to relieve him on 12.02.2026. Shri Narain Singh, Assistant is hereby relieved from the services of ESI Corporation with effect from 12.02.2026 (A/N).

इस कार्यालय में उपलब्ध अभिलेखों के अनुसार श्री नरैण सिंह, सहायक के विरुद्ध न तो कोई विभागीय / अनुशासनात्मक कार्रवाई लंबित है और न ही अपेक्षित है।

As per records available in this office, no departmental / administrative action is either pending or contemplated against Shri Narain Singh, Assistant.

उन्हें कोई पुनर्ग्रहणाधिकार की अनुमति नहीं होगी।

No lien will be allowed.

संयुक्त निदेशक (प्रशासन)
Joint Director(Administration)

सेवा में,

श्री नरैण सिंह, सहायक(कर्मचारी सं 172195), शाखा कार्यालय, क.रा.बी.निगम, परवाणु, हि.प्र.।

प्रतिलिपि:-

1. महानिदेशक (ई-2), कर्मचारी राज्य बीमा निगम, मुख्यालय, नई दिल्ली ।
2. सभी शाखा प्रबंधक, शाखा कार्यालय / औषधालय सह शाखा कार्यालय, कर्मचारी राज्य बीमा निगम, हि.प्र.।
3. सभी शाखा आधिकारी एवं सभी शाखाएं, कर्मचारी राज्य बीमा निगम, क्षेत्रीय कार्यालय, बददी, हि.प्र.।
4. आई.टि. शाखा को यह आदेश वेबसाइट पर अपलोड करने के निर्देश से प्रेषित ।
5. गार्ड फाईल / व्यक्तिगत फाईल ।